Муниципальное бюджетное    общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 5

П Р И К А З

 от «09»_сентября___ 2024  года                             № 244

Об утверждении списков участников школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2024/2025 учебном году

В соответствии с частью 3 статьи 77 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ

"Об образовании в Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2012, № 53, ст. 7598; 2019, № 30, ст. 4134),  с Порядком проведения

Всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства

просвещения  РФ от 27.11.2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников», приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 05.08.2024 года «О внесении изменений в приказ Министерства

просвещения  РФ от 27.11.2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников», письмом Министерства просвещения

Российской  Федерации  «Методические рекомендации проведения школьного и

муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в 2024 -2025 учебном

году», приказом управления образования администрации БГО от 09 сентября 2024 года №

748 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников в

Балтийском городском округе в 2024-2025 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить списки участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

(Приложение 1).

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР Дербенёву

Т.И.

Директор                                                    Н.С. Петрова

Приложение 1

к приказу от «_09____»_09___ 2024  года

№ _244__

4 «А» класс

№ п/п Ф.И.О Дата

рождения

1.  Алексанян София Аркадьевна  16.11.2014

2.  Баландина Милана Алексеевна 27.12.2013

3.  Басюк Ксения Владимировна 19.07.2014

4.  Борцов Иван Сергеевич 13.04.2014

5.  Вилиметова Василиса Руслановна 04.04.2014

6.  Горностаев Артём Кириллович 18.12.2013

     7. Гусейнов Тимур Тарланович 01.08.2014

     8. Жуковская Ярослава Георгиевна  23.12.2014

9. Исаев Фёдор Вадимович 09.08.2014

     10. Кивильшо Анастасия Алексеевна 02.06.2014

     11. Кузеванова Ирина Константиновна 22.06.2014

12. Лунина Марьяна Александровна 10.01.2014

     13. Лынов Арсений Ярославович 26.04.2014

14. Малахатка София Романовна 12.11.2014

15. Михайлова Мария Сергеевна 16.04.2014

16. Никитина Валерия Дмитриевна 08.08.2014

17. Саломаха Богдан Владимирович 20.02.2014

18. Снегирева Милана Романовна 01.08.2014

19. Тищенко Евгения Максимовна 20.04.2014

20. Урман Валерия Антоновна 09.08.2014

21. Урусова Мария Денисовна 23.05.2014

22. Ханов Ахмад Магомедович 11.04.2014

23. Чобан Таисия Максимовна 12.08.2014

24. Шахбазов Джалал Тофикович 06.08.2014

25. Шевкина Анастасия Алексеевна 15.01.2014

26. Ширинова Айсель Ислам Гызы  13.10.2014

27. Шоленбергер Михаил Иванович 21.07.2014

28. Югова Алина Игоревна 14.05.2014

4 «Б» класс

N/

N
                ФИО Дата

рождения

1 Белкова Варвара Андреевна 07.08.2014

2 Белоконь Варвара Романовна 24.02.2014

3 Гутова Диана Игоревна 12.05.2014

4 Данилин Иван Вячеславович 25.03.2014

5 Дорджеева Татьяна Максимовна 16.09.2014

6 Драгун Арина Станиславовна 17.03.2014

7 Еркова Евгения Сергеевна 21.12.2013

8 Исаев Ильи Андреевич 05.08.2014

9 Каюмова Альбина Руслановна 09.08.2014

10 Кулькин Егор Сергеевич 20.02.2014

11 Магомедов Эльдар Артурович 31.07.2014

12 Макеева Марина Александровна 30.12.2014

13 Максимов Константин

Денисович

08.01.2014

14 Малкова Анфиса Вячеславовна 18.08.2012

15 Михайлова Ева Алексеевна 25.08.2014

16 Обманин Матвей Александрович 27.06.2014

17 Рябов Роман Николаевич 13.05.2014

18 Сергеев Артём Дмитриевич 24.10.2014

19 Смирнов Прохор Олегович 13.12.2013

5 «А» класс

№ п/п Ф.И.О Дата

рождения

1.  Аникин Андрей Александрович 25.04.2013

2.  Барышников Максим Евгеньевич 16.12.2013

3.  Борисенко Анастасия Сергеевна 14.12.2013

4.  Великанец Алиса Владимировна 05.07.2013

5.  Диваков Пётр Алексеевич 16.08.2013

6.  Епифанов Степан Александрович 10.12.2012

7.  Журавлева Милана Андреевна 18.01.2013

8.  Кризский Артём Максимович 10.07.2013

9.  Кузьменко Ксения Евгеньевна 07.01.2014

10.  Куликов Савелий Алексеевич 08.04.2013

11.  Лушников Роман Витальевич 14.12.2013

12.  Моисеенко Виктория Михайловна 08.11.2013

13.  Москвичева Виктория Дмитриевна 29.08.2013

14.  Муравьева Ирина Сергеевна 28.01.2013

15.  Пасечник Арина Алексеевна 04.06.2013

16.  Прошин Дмитрий Алексеевич 17.04.2013

17.  Приданников Артемий Васильевич 09.11.2013

18.  Садовская Василиса Валентиновна 19.10.2013

19.  Самохина Элина Алексеевна 04.07.2013

20.  Склёмина Милана Владиславовна 25.08.2013

21.  Смирнов Артём Алексеевич 28.10.2013

22.  Софрончук Даниил Николаевич 03.06.2013

23.  Спиридонов Андрей Евгеньевич 13.08.2013

24.  Сухаренко Лев Валерьевич 03.01.2013

25.  Триполко Анастасия Тарасовна 02.08.2013

26.  Финякин Артём Викторович 19.02.2013

27.  Хайрутдинов Спартак Рустемович 2012.2013

28.  Шивилов Александр Максимович 09.07.2013

29.  Шивилов Георгий Максимович 09.07.2013

30.  Шилов Никита Денисович 22.02.2014

31.  Ягминас Максим Артурович 05.02.2014

32.  Ямалетдинов Игорь Русланович 02.10.2013

33.  Янушкевич Вера Ивановна 25.12.2013

20 Станкевич Анна Сергеевна 19.09.2014

21 Сысоева Виктория Ивановна 03.09.2014

22 Трофимович Дмитрий

Николаевич

25.08.2014

23 Ушамов Руслан Ильнурович 09.10.2014

24 Филина Ульяна Алексеевна 30.09.2014

25 Юсупов Руслан Ренарович 04.08.2014

5 «Б» класс

№

п/п

Ф.И.О Дата рождения

1 Герстнер Полина Павловна  15.11.2012

2 Джафарова Юлия Михайловна 1.07.2013

3  Егоров Даниил Сергеевич 18.11.2013

4  Исаев Артем Александрович 11.03.2014

5 Ишимцева Виктория Артемовна 4.12.2012

6 Каримова Мария Ильинична 15.09.2013

7 Кичигина Мария Ильинична  17.06.2013

8 Климаш Антон Павлович 21.01.2013

9 Климов Максим Эдуардович 15.03.2013

10 Козлова Виктория Дмитриевна 17.12.2013

11 Колесник Ярослав Дмитриевич 23.08.2013

12 Костров Кирилл Анатольевич 26.02.2013

13 Купреев Дмитрий Витальевич 1.07.2013

14  Матвеева Екатерина Ивановна 18.10.2013

15 Малков Святослав Вячеславович 20.03.2014

16 Мережко Надежда Витальевна 24.02.2014

17 Нагиев Андрей Тимурович 19.02.2013

18 Олифиренко Евгения Андреевна 9.04.2013

19 Павленко Александра Вячеславовна 11.11.2013

20 Порошин Тимофей Артемович 15.05.2013

21 Петухова Евангелина Александровна 26.05.2013

22 Роппель Варвара Денисовна 31.10.2013

23 Свириденко Данил Владимирович 31.10.2013

24 Сервут Лев Артемович 4.01.2014

25 Смородинов  Владислав Николаевич 29.10.2013

26 Терешок Варвара Сергеевна 15.11.2013

27 Торлопов Дмитрий Антонович 05.08.2013

28 Трошина Анастасия Николаевна  29.08.2012

29 Туликов Евгений Алексеевич 4.07.2013

30 Хлыстов Максим Анварович 28.06.2013

31 Чернышов Виктор Андреевич 16.12.2013

32 Шишкина Полина Ильинична 18.08.2013

33 Шихалеев Денис Дмитриевич 18.01.2013

34 Шуров Александр Викторович  17.02.2012

6 «А» класс

№

п/п

Ф.И.О Дата

рождения

1 АНАНИЧ

Дарья Денисовна

03.05.2012

2 АНДРОСЮК

Алеся Дмитриевна

06.11.2012

3 БАСИСТЮК

Виктория Сергеевна

03.12.2012

4 БОЙКО

Валерия Дмитриевна

18.08.2012

5 БОЙКО

Михаил Григорьевич

08.09.2012

6 ВЕРЕМЕЕНКО

Александр Георгиевич

21.07.2012

7 ГАВРИЛОВА

Милана Константиновна

21.03.2012

8 ГОСТЕВ

Даниил Михайлович

28.06.2012

9 ДЖАФАРОВ

Сергей Михайлович

29.12.2011

10 ДОРДЖЕЕВА

Софья Максимовна

29.12.2012

11 ЗВЯГИНА

Ангелина Романовна

18.08.2012

12 МАКАТОВИЧ

Мирослава Николаевна

25.08.2012

13 КАСТЕВА

Ксения Николаевна

21.09.2012

14 Керимова Сабина

Гадир Кызы

22.10.2012

15 КУЗЕВАНОВ

Дмитрий Константинович

23.12.2012

16 ЛЕМЕШОНОК

 Анжелика Алексеевна

22.04.2012

17 ЛЫСЕНКО

Глеб Александрович

17.02.2012

18 МАНДРИКОВА

Дарья Алексеевна

27.05.2012

19 МЕРЕЖКО

Никита Витальевич

26.12.2012

20 МОЗЫЧЕВА

Елизавета Егоровна

19.09.2012

21 ПАНИН

Артур Вячеславович

15.08.2012

22 ПАУЗЕПА

Виктория Константиновна

13.09.2012

23 ПЛЕТЕНКО

Глеб Денисович

16.09.2012

24 ПЛОТНИКОВ

Михаил Анатольевич

13.01.2012

25 ПОГОРЕЛОВА

Алёна Дмитриевна

30.04.2012

26 РЯБОВ

Руслан Николаевич

31.05.2012

27 СВИРИДЕНКО

Дмитрий Владимирович

20.01.2012

28 СИЛАНТЬЕВ

Владимир Александрович

28.11.2011

29 СУХАРЕВ

Никита Дмитриевич

24.08.2012

30 ФЕДИНА

Елизавета Сергеевна

11.09.2012

31 ХАРИТИДИ

Алина Денисовна

30.01.2012

32 ХАРЛАНОВА

Анна Ивановна

27.02.2012

33 ШИЛОВА

Милана Денисовна

17.06.2012

6 «Б» класс

№

п/п

Ф.И.О Дата

рождения

1 АЛИЕВ

Дениз Бахрузович

20.11.2012

2 БЕЛЕНКОВ

Артем Русланович

02.04.2012

3 БОЙКО

Андрей Юрьевич

14.08.2012

4 БОНДАРЕНКО

Артур Аланович

01.12.2011

5 ВОРОНОВ

Михаил Алексеевич

11.08.2012

6 ГАРМАШ

Виталина Витальевна

11.07.2012

7 ГОРБУНОВ Александр Дмитриевич

11.09.2012

8 ИВАНОВ

Николай Сергеевич

03.09.2012

9 ИВАНЬКОВА

Вероника Константиновна

15.02.2012

10 КЛОЧКО

Дмитрий Александрович

24.03.2012

11 КРИВЕНЧУК

Савелий Дмитриевич

07.04.2012

12 ЛАТОШ

Дарья Витальевна

30.05.2012

13 ЛЕЖНЕВА

Дарья Евгеньевна

26.04.2012

14 МАГОМЕДОВА

Рузана Артуровна

09.07.2012

15 МИХАЛКО

Егор Иванович

14.06.2012

16 МОНИД

Арина Валерьевна

26.09.2012

17 МОРОДУДИНА

Алина Эдуардовна

02.08.2012

18 НЕВДАХ

Алексей Александрович

26.07.2012

19 ПЕРЕВОЩИКОВ

Глеб Дмитриевич

17.08.2011

20 ПРОКОПЬЕВ

Егор Антонович

07.02.2012

21 СИБИЧЕНКО

Алиция Максимовна

20.11.2012

22 СУХАЧЁВА

Карина Алексеевна

07.08.2012

23 ТУРИЛИНА

Дарина Егоровна

08.07.2012

24 ФЕДОРОВА

Екатерина Михайловна

20.11.2012

25

ФЕДОРОВА

Милана Сергеевна

20.06.2012

26 ФИНЯКИН

Никита Викторович

12.12.2011

27 ШИРОКОРАД

Вячеслав Алексеевич

04.07.2011

7 «А» класс

№

п/п

Ф.И.О Дата

рождения

1.  БЕЛЯЕВ

Матвей Александрович

27.02.2011

2.  БОРОЗНА

Никита Дмитриевич

18.07.2011

3.  ВОЛК

Илья Константинович

10.12.2011

4.  Гусейнов Магомед

 Тарланович

27.07.2011

5.  ГЛУШКО

Анастасия  Андреевна

19.12.2011

6.  ДОВГУН

Дарья Михайловна

07.04.2011

7.  ЕФИМОВ

Павел Александрович

02.08.2011

8.  ЗАХВАТОВА

Полина Алексеевна

25.07.2011

9.  ЗУЙКОВА

Арина Андреевна

02.12.2011

10.  ИГНАТОВИЧ

Виктория Александровна

09.08.2011

11.  КАНЦЕДАЛ

Александра Сергеевна

01.09.2011

12.  Карпеев Фёдор

Владимирович

06.12.2011

13.  Кочеткова

Евгения Николаевна

29.09.2011

14.  КУРМЫЗА

Александра Вячеславовна

13.10.2011

15.  ЛАВРЕНТЬЕВА

Елизавета Сергеевна

03.11.2011

16.  МИРАСОВА

Анастасия Александровна

09.03.2011

17.  МАЗАВИНА

Мария Павловна

27.02.2012

18.  МАЗАВИН

Юрий Павлович

06.04.2010

19.  МАСАЛОВ

Геннадий Дмитриевич

26.01.2011

20.  Москалёва Любовь Андреевна 08.03.2011

21.  МАНЗЮК

Семён Сергеевич

07.06.2011

22.  НИКОЛАЕВА

Елизавета Владимировна

09.09.2011

23.  ПАНИНА

Дарья Денисовна

25.12.2011

24.  ПАНИНА

Юлия Денисовна

25.12.2011

25.  ПИВАНОВА

Виктория Александровна

20.01.2011

26.  СИЛИЧ

Дарья Вячеславовна

19.03.2011.

27.  СОКОЛ

Максим Сергеевич

30.12.2010

28.  Туликова

Анна Алексеевна

22.10.2011

29.  ФЕДОРЕНКО

Алеся Антоновна

27.11.2011

30.  ЧЕРНИКОВА

Варвара Алексеевна

01.02.2011

31.  Юрова Виктория Ильинична 13.02.2011

7 «Б» класс

№ Фамилия, имя, отчество Дата

рождения

1. АБДРАХМАНОВ

Тимур Русланович

13.10.2011

2. АГАПОВ

Роман Сергеевич

05.03.2011

3. АКИМОВ

Михаил Евгеньевич

22.11.2010

4. ВОЙНОВ

 Дмитрий Алексеевич

12.05.2011

5. ВОРОНЦОВ

Максим Андреевич

16.01.2011

6. ДЕНИСОВА

Милана Алексанлровна

25.01.2011

7. ЗВЕЗДИНА

Ольга Михайловна

23.09.2011

8. Керимов Элнур Гадир оглы 02.08.2011

9. КОРОБОВ

Сергей Игоревич

09.04.2011

10. КОННОВ

Сергей Сергеевич

06.01.2012

11. ЛАПИНА

Валерия Сергеевна

04.08.2011

12. ЛУКАШЕВИЧ

Владислав Алексеевич

24.07.2011

13. МАТВЕЕВА

 Светлана  Ивановна

24.06.2011

14. РУДЕНКО

Сергей Игоревич

16.12.2010

15. САМОСВАТ

Софья Андреевна

16.12.2011

16. СЕДЫХ

Валерия Анатольевна

22.12.2010

17. СИДЕНКО Кирилл Александрович 23.10.2010

18. СМОЛИН

Валерий Васильевич

01.09.2011

19. УЛЬЯНОВА

 Дарья  Александровна

26.04.2012

20. Цап

Александра Анатольевна

24.08.2011

21 ЧЕРЕШНЕВ

Матвей Романович

02.09.2011

8 «А» класс

№ Ф.И.О. ученика Дата

рождения

1. Багнюкова Ксения Геннадьевна 07.06.2010

2. Барсуков Степан Романович 25.02.2010

3. Белято Анна Андреевна 04.11.2009

4. Бойцова Екатерина Дмитриевна 18.02.2010

5. Борисова Алена Александровна 13.07.2010

6. Боярский Владислав Игоревич 16.09.2009

7. Дранов Артем Николаевич 07.05.2010

8. Евстигнеева Алиса Андреевна 01.03.2010

9. Казанцев Ярослав Александрович 09.10.2010

10. Кравченко Богдан Евгеньевич 15.04.2010

11. Крохин Артем Андреевич 22.08.2010

12. Лонч Марк Евгеньевич 29.03.2011

13. Макарчук Владислав Николаевич 31.07.2010

14. Малахатка Алексей Романович 16.12.2010

15. Малкова Маргарита Вячеславовна 27.12.2009

16. Мусийчук Александра Александровна 28.07.2010

17. Перебора Вячеслав Михайлович 02.02.2010

18. Плетнев Степан Дмитриевич 15.10.2010

19. Романча Анастасия Ивановна 02.07.2010

20. Самарская Полина Витальевна 11.12.2009

21. Семин Никита Максимович 06.09.2010

22. Скворцов Александр Игоревич 06.02.2011

23. Скурат Михаил Георгиевич 24.12.2010

24. Сычева Анастасия Романовна 10.02.2010

25. Триполко Ксения Тарасовна 25.07.2010

26. Усищев Вадим Вячеславович 05.07.2010

27 Филин Михаил Сергеевич 02.04.2010

27. Халилбегова Ангелина Мусаевна 07.01.2011

8 «Б» класс

№

п/

п

Фамилия,

Имя, Отчество

Дата

рождения

1.  Баландин Кирилл Алексеевич 31.12.2010

2.  Белая Мария Владимировна 14.12.2010

3.  Власенко Вероника Алексеевна 12.11.2010

4.  Васильева Ксения Максимовна 12.05.2010

5.  Востриков Дмитрий Владимирович 08.02.2010

6.  Высоцкий Максим Гинтарович 05.12 2010

7.  Гаврилов Дмитрий Константинович 28.11.2009

8.  Красногоров Дмитрий Алексеевич  06.12.2010

9.  Князева Вероника Владиславовна 09.10.2010

10.  Коннов Артём Сергеевич 17.04.2010

11.  Лабжиндис Даниил Федорович 19.02.2010

12.  Лобченко Владимир Алексеевич 11.02.2010

13.  Маслобоева Екатерина Александровна 07.11.2010

14.  Мороз Максим Сергеевич 18.01.2010

15.  Селиверстова Наталья Александровна 01.10.2009

16.  Семенова Варвара Витальевна 28.10.2010

17.  Скрипко Михаил Денисович 08.08.2010

18.  Собенин Максим Кириллович 01.10.2010

19.  Собенина Милена Кирилловна 01.10.2010

20.  Ушакова София Денисовна 9.12.2010

21.  Швецов Максим Дмитриевич 25.06.2010

22.  Шилова Анна Владимировна 01.03.2010

23.  Юрукина Ксения Александровна 13.11.2010

9 «А» класс

№

п/п

Ф.И.О Дата

рождения

1.  Агер Артем Алексеевич 05.02.2009

2.  Алиев Фируз Бахрузович 07.10.2009

3.  Багнюкова София Геннадьевна 20.01.2009

4.  Балагурова Алина Дмитриевна 12.03.2009

5.  Бенц Матвей Владимирович 25.10.2009

6.  Бойко ЕлизаветаГригорьевна 27.02.2010

7.  Горностаев Никита Кириллович 02.03.2010

8.  Граб Роман Юрьевич 02.11.09

9.  Григорьев Лев Константинович 11.06.2009

10.  Гуторова Анастасия Сергеевна 03.09.2009

11.  Драко Лидия Владиславовна 13.01.2009

12.  Дубина Мария Сергеевна 27.05.09

13.  Журавлёва Полина Андреевна  24.07.2009

14.  Зотова Валерия Алексеевна 24.08.2009

15.  Иванов Денис Александрович 27.06.2009

16.  Кастев Станислав Николаевич 10.06.2009

17.  Каян Валерия Владимировна 24.04.2009

18.  Курников Максим Николаевич 16.09.2009

19.  Кучинская Полина Андреевна 26.03.2009

20.  Лаврентьева Анастасия Владимировна 24.09.2009

21.  Майорова Элеонора Никитична 25.07.2009

22.  Ожема Кристина Витальевна 04.08.2009

23.  Познаковский Руслан Денисович 07.02.2009

24.  Ремизов Матвей Владиславович 09.07.2009

25.  Рудницкая Яна Витальевна 23.04.2009

26.  Савенков Георгий Романович 23.01.2009

27.  Тульский Иван Михайлович 24.02.2009

28.  Ульянова София Никитична 08.04.2010

29.  Федоренко Анастасия Антоновна 15.04.2009

30.  Харитиди  Максим Денисович 06.04.2009

31.  Чобан Диана Максимовна 12.09.2009

9 «Б» класс

№п

/п

Фамилия  Имя   Отчество Дата

рождения

1 Баландин Антон Алексеевич 09.01.2009

2 Борцов Виталий Сергеевич 23.05.2009

3 Волконский Мирослав Дмитриевич 04.08.2009

4 Винник Диана Андреевна 05.03.2009

5 Гизова Ольга Константиновна 10.11.2009

6 Звездина Анастасия Михайловна 02.04.2009

7 Иванов Георгий Сергеевич 20.04.2009

8 Каюмова Ульяна Руслановна 26.10.2009

9 Корнилов Александр Иванович 15.06.2009

10  Кравцов Александр Николаевич 08.11.2009

11 Ксанаев Артур Захарович 20.08.2009

12 Лобанова Валентина Александровна 12.05.2009

13 Никифоров   Максим Олегович 08.02.2008

14 Олифиренко Вера Андреевна 15.11.2009

15 Павлов Глеб Дмитриевич 14.02.2009

16 Панихин Вилен Константинович 27.04.2009

17 Рашевская Виктория Артуровна 27.12.2007

18 Терешок Станислав Сергеевич 13.04.2009

19 Ушакова Ксения Сергеевна 17.02.2009

20  Филина Виктория Николаевна 07.12.2009

21 Филина Екатерина Николаевна 07.12.2009

22 Фокин Илья Денисович 23.07.2009

23 Фукалова Виктория Ильинична 29.08.2009

24 Хабарова Лилиана Романовна 10.04.2009

25 Черкасова Александра Александровна 07.08.2009

26 Черкасов Юрий Александрович 07.08.2009

27 Шарамков Максим Иванович 30.07.2009

28 Шихалеев Даниил Дмитриевич 28.01.2009

11 «А» класс

№п/п Ф.И.О. ребенка Дата

рождения

1. Алексеева Елизавета Сергеевна 24.11.2007

2 Голенкова Анастасия Александровна

13.02.2007

3. Головнева Милана Сергеевна 28.04.2007

4. Гусев Михаил Андреевич 07.10.2007

5. Дмитриева Ульяна Николаевна 15.06.2007

6. Калашникова Валерия Александровна 25.06.2007

7. Ковшова Софья Дмитриевна 13.12 .2007

8. Кривокрысенко Мария Алексеевна 05.03.2007

9. Лактионова Анастасия Геннадьевна 05.07.2007

10. Лемешев Алексей Сергеевич 22.02.2008

11. Махнева Виктория Александровна 08.01.2008

12. Мощенский Андрей Андреевич 03.11.2007

13. Пикалова Яна Владиславовна 08.08.2007

14. Поль Кристина Эдуардовна 04.06.2007

15. Семенова Кристина Витальевна 30.06.2007

 16. Устянская Мелисса Васильевна 29.07.2007

17. Шихалеев Дмитрий Александрович 10.07. 2007

18. Шмелева Ирина Сергеевна 18.12.2006

		2024-09-17T16:00:06+0200